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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Cabo de Palos

Sovrum : 5

Badrum : 4

trädgård : privat bostad : 584 m²

plot : 1000 m²

jacuzzi bastu terrass

VILLA MED SPEKTAKULÄR HAVSUTSIKT. FÖRSTA LINJE AV KUSTEN Villan ligger i Cala Medina, känd för sin vilda klippa,
det är utan tvekan ett paradis för ögonen där du kan njuta av Medelhavets oändlighet vid kusten, utsikt över den
symboliska fyren, vackra soluppgångar och solnedgångar utan något hus som hindrar det. Omgiven av paradisiska
vikar för bad där du kan utöva vattensporter, är det också ett paradis för dykare eftersom det har ett av Medelhavets
bästa marina reservat. Denna villa uppnår ett mikroklimat som kan utökas till varje bostadsyta tack vare den yttre och
inre omkretsen termisk och akustisk isolering av villan i varje rum, vilket skapar en harmonisk och bekväm miljö, med
särskild tonvikt på att göra huset hållbart och respektfullt för miljö. Villan har en yta på 1 000 m2 tomt, 585 m2 byggd,
förutom 805 m2 helt färdig trädgård med en privat pool på 10 x 5 meter med oslagbar utsikt, med en roll-up och
uppvärmt lock. Det har också en utomhusjacuzzi och relaxavdelning med panoramautsikt över Medelhavet.
Tillträdesdörrarna till trädgården och garaget är automatiserade med infraröd fjärrkontroll. Garage för två fordon och
utomhusparkering för ytterligare ett fordon. Trädgårdarna med ett vattenavloppssystem på golvet, helt färdiga och
anpassningsbara inklusive vegetation, bevattning och belysning. Terrasser på olika höjder skapar mysiga miljöer
omgivna av växtlighet och oändliga utsikter över havet. Badrum med vägghängda vitvaror, diskbänkar och kranar med
termostat, luftkonditionering och värme, modernt och elegant färdigt kök-matrum, anpassningsbar design inklusive
avancerade apparater inbyggda i designen och integrerad vinkällare. Villan är skyddad med TV-kameror utanför och
rörelsedetektorer inuti. Fem minuter från Cabo de Palos småbåtshamn, strandpromenaden och restauranger där du
kan smaka på det bästa medelhavsköket. Bara 12 km från det prestigefyllda Hotel Campo de Golf La Manga Club
Resort. Flygplatserna i Corvera (Murcia) och Alicante ligger 56 respektive 126 km bort.
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